
1e wijzigingsbesluit Aanwijzigingsbesluit onbezoldigde ambtenaren

parkeerbelasting Arnhem 2017

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 
 

Overwegende dat:

• parkeertaken door het college sinds 2017 zijn uitbesteed aan P1 Holding B.V. en hiervoor

bevoegdheden in een mandaatbesluit bij de directeur van P1 Holding B.V. zijn belegd en in verband

met invordering van naheffingsaanslagen een extern deurwaarderskantoor is aangesteld als

onbezoldigd ambtenaar en aangewezen als belastingdeurwaarder;

• de naamstelling van P1 Holding B.V. in 2019 is gewijzigd en dat het in het kader van helderheid

en rechtszekerheid zorgvuldig is de naam in besluiten aan te passen;

• het deurwaarderskantoor waarvan door P1 Holding B.V. gebruik wordt gemaakt in verband met

het invorderen van naheffingsaanslagen is gewijzigd van Pruijn en Van den Bergh te Delft in

Landelijke Associatie van Gerechtsdeurwaarders te Groningen;

 

gelet op artikel 160 en artikel 231, tweede lid, onder e van Gemeentewet en de Algemene wet

bestuursrecht;

 

BESLUIT:

I. Aanwijzingsbesluit onbezoldigde ambtenaren parkeerbelasting Arnhem 2017

 A. Het Aanwijzigingsbesluit onbezoldige ambtenaren parkeerbelasting Arnhem 2017 als volgt te

wijzen: de naam 'Pruijn en Van den Bergh te Delft' onder besluitpunt 2 wordt vervangen door

'Landelijke Associatie van Gerechtsdeurwaarders (LAVG) te Groningen';

 B. Dit besluit wordt aangehaald als '1e wijzigingsbesluit Aanwijzigingsbesluit onbezoldige

ambtenaren parkeerbelasting Arnhem 2017'.

 

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

  

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 278975

GEMEENTEBLAD 18 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 278975 18 november 20191


